ILN62783D, ILN62783N, ILN62784D, ILN62784N
ИНТЕГРАЛ
ILN62783-62784D,N-TSr1, M, Normal.dot, 274432, 2009-05-21, 11:25:45, V 1.1
1
Восьмиканальный высоковольтный токовый драйвер
 (Функциональный аналог TD62783AFN, TD62784AFN ф. Toshiba)
Микросхемы ILN62783D, ILN62783N,
ILN62784D, ILN62784N представляет собой восемь

Допустимое значение потенциала статического электричества 2000 В.
Таблица 1 - Отличие микросхем по схеме электрической
Условное обозначение
микросхемы
Количество последова-
тельно соединенных
диодов, n
Применяемость с микро-
схемами серий
ILN62783D, ILN62783N 3 ТТЛ, 5 В  КМОП
ILN62784D, ILN62784N 6 6 ÷ 15 В P-МОП, КМОП
18
Корпус MS-001AC
Корпус MS-013AB
Рисунок 1 – Микросхемы
в корпусах MS-001AC, MS-001AC
18
1
ILN62783D, ILN62783N, ILN62784D, ILN62784N
ИНТЕГРАЛ
ILN62783-62784D,N-TSr1, M, Normal.dot, 274432, 2009-05-21, 11:25:45, V 1.1
2
Таблица 2 - Назначение выводов
Номер контакт-
ной площадки
кристалла
Номер вывода кор-
пуса MS-013AB,
MS-001AC
Обозначение Назначение
01 01 IN 1 Вход
02 02 IN 2 Вход
03 03 IN 3 Вход
04 04 IN 4 Вход
05 05 IN 5 Вход
06 06 IN 6 Вход
07 07 IN 7 Вход
08 08 IN 8 Вход
09 09 Vcc Вывод питания от источника
напряжения
10 10 GND Общий вывод
11 11 OUT 8 Выход
12 12 OUT 7 Выход
13 13 OUT 6 Выход
14 14 OUT 5 Выход
15 15 OUT 4 Выход
16 16 OUT 3 Выход
17 17 OUT 2 Выход
18 18 OUT 1 Выход
ILN62783D, ILN62783N, ILN62784D, ILN62784N
ИНТЕГРАЛ
ILN62783-62784D,N-TSr1, M, Normal.dot, 274432, 2009-05-21, 11:25:45, V 1.1
3
Рисунок 2 – Схема электрическая структурная
IN 1 18
17
16
15
14
13
11
10
01
02
03
04
05
08
06
IN 2
IN 3
IN 4
IN 5